



Nasz znak: EP/220/48/2019/2

Szczecin, dnia 19.06.2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/48/2019 pn. Dostawa jednorazowego sprzętu do koronarografii, PTCA dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz.1986 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

ZESTAW 4

Pytanie 1

Dot. Zadania nr 20, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie przewodników hydrofilnych krótkich miękkich w wersji bez końcówki „J” 2.0? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Dot. Zadania nr 20, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie przewodników hydrofilnych długich miękkich bez ściętej końcówki rdzenia long, „J” 1.5, 2.0, 3.0 i wersji kształtowanej? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Dot. Zadania nr 21, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie przewodników hydrofilnych długich sztywnych bez długości ściętej końcówki rdzenia short = 1 cm i long = 8 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 5

Pytanie 1 do pakietu 16

Czy Zamawiający wydzieli w zadaniu 16 osobne pakiety na 16.1, 16.2, 16.3.

Posiadamy w ofercie znane introducery o nienagannej opinii, które są wiele lat na polskim rynku z dodatkową korzyścią ekonomiczną dla szpitala

Zestaw zawiera: introduktor z kranikiem do przepłukiwania, dylator, stalowy przewodnik, igłę angiograficzną, identyfikację kolorystyczną na główce introducera.

16.1

Introducery długości 11 cm, 5-10 F, pozostałe warunki SIWZ spełnione.



16.2

Introducer długości 7-11 cm, 4-6 Fr, igła 20*3,8 – 21*3,8, prowadnik 0,018 lub 0,021" do wyboru z końcówką miękką J lub prostą, pozostałe warunki SIWZ spełnione

16.3

Introducer długości 23 cm, 6-10 F, prowadnik 0,038", igła 18 G, podstawowe warunki SIWZ spełnione.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia - Załącznik nr 1 do SIWZ dla zadania nr 16

Pytanie 2 do zadania 17

Czy Zamawiający dopuści prowadnik spełniający podstawowe warunki SIWZ o długości minimum 150 cm-260 cm, końcówka „J” lub prosta do wyboru?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 17

Pytanie 3 do zadania 19

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie inflatora o pojemności 20 ml, 30 ATM posiadającego opatentowany mechanizm „selok” – szybkiej deflacji. Dren z kranikiem 27 cm, przezroczysty korpus do obserwacji cieczy, dobrze widoczna tarcza fluorescencyjna. Precyzyjny pomiar ATM +/- 1 ATM.

Inflator jest stosowany w wielu pracowniach i ma pozytywne opinie, dodatkowo jest korzystny cenowo.



ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 do zadania 19

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie inflatora wysokiej jakości 20 ml, 30 ATM. Inflator ten zapewnia niebywałe bezpieczeństwo podczas stosowania gdyż strzykawka jest bez elementów sklepanych przy kraniku – zapewnia to bezpieczeństwo braku pęknięć oraz wycieków. Posiada pojedynczy pierścień zabezpieczający przed skażeniem i przedostaniem się elementów do krwiobiegu. Posiada również mechanizm o-ring – zabezpieczając

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



przed nadkażeniami po dłuższym czasie przechowywania inflatora. Stosowany jest w wielu pracowniach, ma pozytywne opinie oraz korzyść dla Szpitala w postaci ceny.



ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5 do zadania 25

Czy Zamawiający dopuści rampy wysokociśnieniowe 500 PSI jedno i trójdrożne ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 25

Pytanie 6 do zadania 26

Czy zamawiający dopuści igłę spełniającą podstawowe warunki SIWZ o długości 70 mm?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 26

Pytanie 7 do zadania 40

Czy Zamawiający dopuszcza poniższe rozwiązanie, które z pewnością jest korzyścią ekonomiczną dla Szpitala



ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 40

Pytanie 8 do zadania 41

Czy Zamawiający dopuszcza opaskę promieniową ze strzykawką w komplecie, dostępne 3 rozmiary: S,M,L. Dwa baloniki utrzymują homeostazę w miejscu wkłucia introducera. Opaska zapinana na stabilny rzep. Stosowana jest w dużej ilości pracowni w Polsce, ma pozytywne opinie a dodatkowo korzystna cenowo.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 41

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94



ZESTAW 6

PYTANIE 1

Czy z uwagi na możliwe przetwarzanie danych osobowych pacjentów lub personelu zapisanych w pamięci przedmiotu dzierżawy (zadanie 31), Zamawiający przedstawi projekt umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie:

- Spisu treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez dodanie:
 - Załącznik nr 4A do umowy – Zobowiązanie(-a) do zachowania w tajemnicy informacji poufnych (dotyczy zadania nr 31 i/lub 39)*
 - Załącznik nr 4B do umowy - Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych (dotyczy zadania nr 31 i/lub 39)*
 - Załącznik nr 4C do umowy - Umowa o zachowaniu w poufności danych osobowych (dotyczy zadania nr 31 i/lub 39)“*
- Projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ w ten sposób, że:
 - 1) w § 10 POSTANOWIENIA KOŃCOWE dodaje nowy ust. 2 i 3, które otrzymują brzmienie:
 - „3. Wykonawca i jego personel zobowiązani są do bezterminowego zachowania w poufności warunków oraz informacji uzyskanych w związku realizacją Umowy.
 - 4. Wykonawca powstrzyma się od składania publicznych oświadczeń na temat wykonywania Umowy, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego.“W wyniku dodania ust. 3 i 4 w § 10 (POSTANOWIENIA KOŃCOWE) dotychczasowy ust. 3 stanowił będzie ust. 5
 - 2) dodaje się w załącznikach do umowy:
 - „ Załącznik nr 6 – Zobowiązanie(-a) do zachowania w tajemnicy informacji poufnych Załącznik nr 4A do SIWZ (dotyczy zadania nr 31 i/lub 39)
 - Załącznik nr 7 - Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych Załącznik nr 4B do SIWZ (dotyczy zadania nr 31 i/lub 39)
 - Załącznik nr 8 - Umowa o zachowaniu w poufności danych osobowych Załącznik nr 4C do SIWZ(dotyczy zadania nr 31 i/lub 39)“

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 4 do SIWZ – projekcie umowy oraz w Załączniku nr 4A - *Zobowiązanie(-a) do zachowania w tajemnicy informacji poufnych (dotyczy zadania nr 31 i/lub 39)*, Załączniku nr 4B do umowy - *Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych (dotyczy zadania nr 31 i/lub 39)*, Załączniku nr 4C do umowy - *Umowa o zachowaniu w poufności danych osobowych (dotyczy zadania nr 31 i/lub 39)*, które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

ZESTAW 7

Pytanie 1

Czy w **Zadaniu nr 20** – Prowadniki hydrofilne, Zamawiający dopuści złożenie oferty z prowadnikami hydrofilnymi z nitinolu :

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



- w pozycji nr 1 o średnicy 0,018", 0.025"; 0,032" ,0.035" i 0,0038", i o długości 150 i 180 cm, kształcie atraumatycznej końcówki: prostej i zagiętej 45 stopni, o długości ściętej końcówki 3 cm, dostępna końcówka kształtowalna,
- w pozycji nr 2 o średnicy 0,018", 0.025"; 0,032" ,0.035" i 0,0038", i o długości 260 cm, kształcie atraumatycznej końcówki: prostej i zagiętej 45 stopni, dostępna końcówka kształtowalna, o długości ściętej końcówki 3 cm,
- dla pozycji nr 1 i nr rdzeń nitinolowy zatopiony w poliuretanie, odporność na złamania struktury podłużnej, rdzeń wykonany z jednego kawałka, kontrola trakcji 1:1; atraumatyczna końcówka, delikatna dla ściany naczynia, z pamięcią kształtu, trwała powłoka hydrofilna , bez zatopionych nitek wolframowych w poliuretanie?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Czy w **Zadaniu nr 21** – Prowadniki hydrofilne STIFF, Zamawiający dopuści złożenie oferty z prowadnikami hydrofilnymi z nitinolu :

- w pozycji nr 1 o średnicy 0,018", 0.025"; 0,032" ,0.035" i 0,0038", i o długości 150 i 180 cm, kształcie atraumatycznej końcówki: prostej i zagiętej 45 stopni, dostępna końcówka kształtowalna, o długości ściętej końcówki 3 cm,
- w pozycji nr 2 o średnicy 0,018", 0.025"; 0,032" ,0.035" i 0,0038", i o długości 260 cm, kształcie atraumatycznej końcówki: prostej i zagiętej 45 stopni, o długości ściętej końcówki 3 cm,
- dla pozycji nr 2 i nr rdzeń nitinolowy zatopiony w poliuretanie, odporność na złamania struktury podłużnej, rdzeń wykonany z jednego kawałka, kontrola trakcji 1:1; atraumatyczna końcówka, delikatna dla ściany naczynia, z pamięcią kształtu, trwała powłoka hydrofilna , bez zatopionych nitek wolframowych w poliuretanie?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

ZESTAW 8

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 29** cewnik aspiracyjny:

- o długości 138 cm
- średnicy wewnętrznej większej niż oczekiwana: dla 6F proksymalnie 1,2 mm²; dystalnie dla 6F 1,25 mm² dla 7F proksymalnie 1,48 mm² i dystalnie 1,45 mm²;
- o zmiennych strefach sztywności,
- zbrojony stalowym rdzeniem na przebiegu proksymalnym i dystalnym
- pokryciu hydrofilnym na 18 cm dystalnych szafu?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 32** mikrocewnik OTW wspierający dla prowadników wieńcowych 0,014" o pokryciu hydrofilnym na 40 cm , spełniający wszystkie pozostałe warunki SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 32

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 42** cewnik przedłużający spełniający warunki SIWZ z pokryciem silikonowym dla lepszego wsparcia, z dostępnymi 5 średnicami dla lepszego dopasowania do warunków użycia o średnicy 0,056" dla 6F i 0,062" dla 7F ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

ZESTAW 9

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 8** stenty wieńcowe pokrywane lekiem antyproliferacyjnym o nieznacznie zmienionych parametrach: ciśnienie nominalne 8 atm dla śred. 2,0-2,25 mm, 10 atm dla śred. 2,5-3,0 mm, 11 atm dla śred. 3,5-4,5 mm, skrócenie stentu 1, 12 % przy RBP dla stentu 3,0 mm, RBP 16 atm dla wszystkich rozmiarów oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

ZESTAW 10

Pytanie 1

Pytania dot. Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający, mając na uwadze fakt, iż poszczególni producenci wyrobów medycznych specjalizują się w określonych typach wyrobów, wyłączy z pakietu nr 1 poz. 1 (cewnik aspiracyjny), tworząc z niej osobny podpakiet 1a, co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wyraża zgody i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 1

Pytanie 2

Czy Zamawiający, w zakresie **zadania nr 1 poz. 1** dopuści złożenie oferty z cewnikiem aspiracyjnym o długości 140cm, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,055"), pokrycie hydrofilne na odcinku 16,5cm, szybkość aspiracji 115,2cm³/min, dostarczonym wraz z dwoma strzykawkami a'30cm³, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 1

Pytanie 3

Pytania dot. Pakietu nr 29:

Czy Zamawiający, w zakresie zadania nr 29 dopuści złożenie oferty z cewnikiem aspiracyjnym o długości 140cm, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,055"), pokrycie hydrofilne na odcinku 16,5cm, szybkość aspiracji 115,2cm³/min, dostarczonym wraz z dwoma strzykawkami a'30cm³, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94



ZESTAW 11

Pytanie 1

Zadanie nr 2.2

Czy zamawiający dopuszcza cewnik balonowy polpodatny o następujących parametrach

- Profil przejścia dla balonu o średnicy 3,0 mm 0,031"
- Ciśnienie RBP dla średnicy
1,2 mm 18 atm
1,5-3,25 mm 14 atm
3,5-4,0 mm 12 atm
- długości od 8-30mm
- średnica zewnętrzna cewnika Szaft dystalny 2,7F dla 3,0

Pozostałe parametry bez zmian

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Zadanie nr 2.3

Czy zamawiający dopuszcza cewnik balonowy wysokociśnieniowy NC o następujących parametrach

- Średnica szafu dystalny wynosi 2,4F lub 2,7F w zależności od rozmiaru.
- RBP 20 atm dla 2,0 -4,0 mm
18 atm dla 4,5-6,0 mm
- profil przejścia 0,031 '' dla średnicy 3,0mm
- długości od 6-30mm

Pozostałe parametry bez zmian

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Zadanie nr 2.5

Czy zamawiający dopuszcza stent antyproliferacyjny o następujących parametrach

- RBP 16 atm dla średnic 3-4mm
18 atm dla średnic 2,25-2,75mm
- skrócenie stentu w zakresie 0,12-3,9%

Pozostałe parametry bez zmian

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Zadanie nr 10

Czy zamawiający dopuszcza cewnik balonowy wysokociśnieniowy o następujących parametrach

- Profil przejścia 0,031'' dla średnicy 3,0 mm
- RBP 20 atm dla 2,0 -4,0 mm
18 atm dla 4,5-6,0 mm
- Średnica szafu dystalny wynosi 2,4F lub 2,7F w zależności od rozmiaru.
- długości od 6-30 mm
- średnice od 2-6 mm

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pozostałe parametry bez zmian

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 10

Pytanie 5

Zadanie nr 11.

Czy zamawiający dopuszcza cewnik balonowy polpodatny o następujących parametrach

- ciśnienie nominalne 6atm.
- ciśnienie RBP 18 atm dla 1.20mm, 14atm dla 1.50-3.25 oraz 12atm dla 3.50-4.00
- profil końcówki natarcia lesion entry profile - 0.017" dla wszystkich rozmiarów
- profil przejścia 0,031" dla stentu 3,0 mm
- szft dystalny 2,7 F dla rozmiaru 3,0 mm
- szaft proksymalny 1,8 F dla rozmiaru 3,0mm
- długości od 8-30mm

Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 11

Pytanie 6

Zadanie nr 14.

Czy zamawiający dopuszcza cewniki balonowe OTW o następujących parametrach

- Profil przejścia 0,031"
- profil proksymalnej części szafu dla balonów OTW: 3.2F/1.09 mm/0.043"
- Ciśnienie RBP dla średnicy
- 1,2 mm 18 atm
- 1,5-3,25 mm 14 atm
- 3,5-4,0 mm 12 atm
- cis nom 6 atm
- Średnice od 1,20 do 4 mm
- długości od 8-30mm

Pozostałe parametry bez zmian

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Zadanie nr 30

Czy zamawiający przewiduje użyczenie urządzenia ILAB Polaris ?

Pozostałe parametry bez zmian

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający przewiduje

Pytanie 8

Zadanie nr 38

Czy zamawiający dopuszcza system protekcji dystalnej o następujących parametrach

- Zakres zaopatrywanych średnic 3.50 – 5.50mm
- Długość systemu 190cm
- Obrotowy koszyk zintegrowany z liderem wieńcowym 0.014" ułożonym niekoncentrycznie.
- Możliwość ręcznego formowania krzywizny końcówki lidera

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



- Wielkość oczek filtra 110 mikronów
 - Markery widoczne w skopii: końcówka 3cm, pętla nitynolowa otwierająca koszyczek oraz maker proksymalny
- Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9

Zadanie nr 39

Czy zamawiający dopuszcza w zadaniu 39 poz. 1.2. konsoli do Aterektomii Rotacyjnej nowej generacji bez przycisków nożnych kompatybilnych z cewnikami do aterektomii rotacyjnej z łącznikiem typu RotaPro z aktywacją obrotów na łączniku. Pozostałe parametry bez zmian

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SIWZ poprzez nadanie § 3 ust. 11 następującego brzmienia: „Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których wchodzące w jego skład Wyroby są przechowywane, w tym do kontroli terminu ważności Wyrobów znajdujących się w depozycie cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 11

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SIWZ poprzez dodanie § 3 ust. 10a o następującej treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z depozytu Wyrobów, którym upłynął termin ważności.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

ZESTAW 12

Pytanie 1 - dot. Parametrów podlegających ocenie jakości - Załącznik nr 1B-22 do SIWZ (do zadania nr 22)

Wnosimy o ponowne rozpatrzenie prawidłowości przyznanej punktacji i poprawienie ewentualnych omyłek pisarskich. Poniżej na czerwono zaznaczone nieścisłości:

Parametry podlegające ocenie jakości

Zadanie nr 22

System do uciskania tętnicy promieniowej

Lp.	PARAMETR/WARUNEK	OFEROWANY PARAMETR*	PUNKTACJA MAKSYMALNA	PUNKTACJA
1	2	3	4	5
1.	Możliwość precyzyjnej kontroli miejsca ucisku	opis	60	Na podstawie opisu
2.	Różne rozmiary opaski uciskowej		60	Największa liczba 30 pkt Pozostałe proporcjonalnie mniej
3.	Możliwość obserwacji miejsca ucisku tętnicy	opis	40	Na podstawie opisu

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ODPOWIEDŹ: Zamawiający w związku z zaistniałą oczywistą omyłką pisarską zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

- zapis w Załączniku nr 1B do SIWZ (dotyczy zadania nr 22) – *Parametry podlegające ocenie jakości* dla zadania nr 22 w poz. 2, kolumna 5 otrzymuje brzmienie:

L.p.	PARAMETR/WARUNEK	OFEROWANY PARAMETR*	PUNKTACJA MAKSYMALNA	PUNKTACJA
1	2	3	4	5
1.	Możliwość precyzyjnej kontroli miejsca ucisku	opis	60	Na podstawie opisu
2.	Różne rozmiary opaski uciskowej		60	Największa liczba 60 pkt Pozostałe proporcjonalnie mniej
3.	Możliwość obserwacji miejsca ucisku tętnicy	opis	40	Na podstawie opisu

Powyższe zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1B do SIWZ- (dotyczy zadania nr 22) – Parametry podlegające ocenie jakości dla zadania nr 22, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

Pytanie nr 2 – dot. Umowy – Załącznika nr 4 do SIWZ

Wnosimy o modyfikację zapisów umowy jak poniżej:

§ 5 ust. 1 „Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia lub uzupełnienie depozytu, w stosunku do terminu określonego w § 3 ust. 4 powyżej, w wysokości **100 30 zł za każdy dzień/godzinę* zwłoki**. Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać **50%** wartości zamawianej partii Wyrobów ale nie może być niższa niż 100 zł.

* Za godzinę w przypadku dostaw „cito”.

§ 5 ust. 5.A „Nierozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji w terminach, o których mowa powyżej spowoduje naliczenie kary umownej w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki”.

§ 5 ust. 5.C „Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczenie kary umownej w wysokości **100 zł 30 zł** za każdy dzień/godzinę* zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było składane zamówienie.

*za godzinę w przypadku dostaw „cito”

§ 5 ust. 5.D „Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 50% wartości niedostarczonych, bądź wadliwych Wyrobów”.

§ 5 ust. 9 „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje poprzez sporządzenie noty księgowej wraz ze wskazaniem podstawy naliczenia. Łączna wysokość naliczonych kar umownych nie przekroczy **30% 10%** wartości Umowy na dane zadanie”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3 – dot. Umowy – Załącznika nr 4 do SIWZ

Prosimy o modyfikację § 5 ust. 3 w następujący sposób: „W przypadku dokonania zakupu interwencyjnego, Wykonawca, niezależnie od obowiązku poniesienia kosztów, o których mowa w ust. 2 powyżej, zapłaci Zamawiającemu karę umowną, stanowiącą równowartość różnicy pomiędzy ceną Wyrobu wskazaną w ofercie Wykonawcy, a ceną nabycia Wyrobu, ~~powiększoną o 20%, ale nie niższą niż 200 zł.~~”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94



Pytanie nr 4 – dot. Umowy – Załącznika nr 4 do SIWZ

Prosimy o nadanie § 5 ust. 8 (dotyczy zadania nr 9-22,24-30,32-38 i 40) następujące brzmienie: „*W przypadku rozwiązania Umowy na podstawie § 7 ust. 2 pkt. 1) – 8) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości ~~20%~~ 10 % wartości niezrealizowanej części Umowy na dane zadanie*”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

ZESTAW 13

Pytanie 1

Zadanie nr 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym zadaniu w cewnika balonowego niepodatnego o długościach 8, 10, 12, 15, 18 mm?

Pozostałe parametry ww cewnika zgodne są ze specyfikacją Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 10

Pytanie 2

Zadanie nr 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym zadaniu cewnika balonowego o niskim profilu półpodatnego którego profil wejścia wynosi 0,016”, szaft dystalny 2,36 F (Ø 1,0 – 1,75 mm), 2,55F (Ø 2,0 – 3,0 mm), 2,7 F (Ø 3,25 – 4,0 mm) a RBP wynosi 14 atm i ciśnienie nominalne 6 atm?

Pozostałe parametry ww cewnika zgodne są ze specyfikacją Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 11

Pytanie 3

Zadanie nr 22.

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny rozmiar opaski odpowiedni do różnych średnic przedramienia?

Pozostałe parametry zgodne są ze specyfikacją Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Zadanie nr 27.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym zadaniu rozmiary 5F,6F,7F,8F? Czy Zamawiający odstąpi od rozmiaru cewnika 5,5 F i dopuści rozmiary 5F,6F,7F,8F gdzie światła 6F,7F,8F są zbieżne z wymaganiami zamawiającego?

Pozostałe parametry ww przedłużacza zgodne są ze specyfikacją Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Zadanie nr 29.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym zadaniu cewnik aspiracyjny którego, Średnica wewnętrzna dla cewnika 6F -1,12 mm proksymalnie/1,70 mm dystalnie Średnica wewnętrzna dla cewnika 7F - 1,33 mm proksymalnie/1,98mm dystalnie, powłoka hydrofilna znajduje się na 25cm dystalnej części cewnika a długość robocza wynosi 145cm?

Pozostałe parametry zgodne są ze specyfikacją Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie 6

Zadanie nr 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym zadaniu cewnika balonowego pokrytego lekiem, którego szaft dystalny dla średnicy 3,0 mm wynosi 2,6F w części dystalnej?

Pozostałe parametry zgodne są ze specyfikacją Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Zadanie nr 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym zadaniu przedłużający cewnik prowadzący o poniższych parametrach?

Dostępne cewniki w zakresie 5- 8 F

Średnica wewnętrzna cewnika 6F 0,056" 7F – 0,062"

Długość systemu 150 cm

Pokrycie hydrofilne

Marker cieniujący na końcu dystalnym

Długość kanału roboczego 25 cm

Termin ważności co najmniej 1 rok od daty dostawy.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
w Szczecinie
Małgorzata Usielska

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94